Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6410/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de revitalização de canaleta, localizada no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que efetue serviços de revitalização da canaleta, localizada na Rua Tupis, próximo à residência de número 2754, Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]A Canaleta em questão vem provocando avarias em veículos, devido a profundidade e os buracos ali existente provoca também, barulho que ecoa a noite, assustando moradores.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de agosto de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

519b04d9-3b4d-4992-972f-dc281419cdc7.png
PROTOCOLO 10042/2017 - 10/08/2017 16303

image1.jpeg

image10.jpeg